’ VOGT RETO Balzers

* Jury

RIESENSLALOM SC-GAMPRIN

Sonntag, 25. Marz 2001

OFFIZIELLE RANGLISTE

Schiedsrichter: " Biihler Yvonne Triesenberg
Wettkampfleiter: Marxer Gunther Gamprin
Streckenchef: Nascher Gerald Gamprin
Startrichter: Kieber Ewald . Gamprin
Zielrichter: Hasler Gerhard Gamprin
Brev. Zeitnehmer: Vogt Reto / Sele Philipp Balzers
Auswerter: Vogt Reto Balzers
TECHNISCHE DATEN SSV - Renn - Nr. 1367 F - Wert: 830
Strecke: Schlegelkopf
Start: Schlegelkopf Tor: 28 /28
Zisl: Hinterwies Zuschlag:
! ndifferenz: 259 m Madchen: 52.91
S._.zeit: 10.30/ 13.00 Uhr Knaben: 60.00
Kurssetzer: Fuchs Roland Hasler Pascal
Vorlaufer: Kind Caroline Qehri Carina
' Oehri Ramona Oehri Josef
Rang Nr. Code Name-Vornarne s Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf
Madchen JO |
1 8 800140 WEIRATHER TINA 89 SCHAAN 50.20 49.29
e 9 286866 ZOGG DESIREE 88 MALBUN TRIESENBERG Sl.87 - 51.02
3 7 800138 HOOP RAMONA 88 SCHAAN 53.31: 5265
4 1 800640 MILLER MARTINA 89 VADUZ 52,75 53.42
5 14 296945 HAUSER CARINA 89 MALBUN TRIESENBERG 5502 1= 53.52
6 13 291527 MARXER ALIX 88 TRIESEN ‘ 5476  54.19
7 2 296947 SCHAEDLER SONJA 89 MALBUN TRIESENBERG 55.07 - 56.00
8 6 296948 ZOGG SAMANTHA 89 MALBUN TRIESENBERG 55.69 56.00
9 11 800641 OSPELT STEFANIE 889 VADUZ 6565 5611
10 4 288092 RUEDISUEHLI SHEILA 88 TRIESEN 56.52 ...57.20
5 2963942 BECK KATJA 89 MALBUN TRIESENBERG 57.07 5821
.— 12 2880839 KUNKEL IRIS 88 TRIESEN 5762 58.10
13 10 295816 KINDLE CARMEN 88 TRIESEN 59.98 1:00.72
Madchen JO [I ,
1 15 216430 HASLER ANDREA 86 UWV ESCHEN 4914  49.50
2 22 225486 HOOP CHRISTINE 87 UWV ESCHEN 50.78  50.00
3 17 225928 SELE SABINE 87 MALBUN TRIESENBERG 51.06 51.29
4 24 225927 OSPELT AMANDA 87 MALBUN TRIESENBERG 52.25 - 51895
5 21 800134 HOOP MANUELA 86 SCHAAN 52.57  ©51.80
6 20 225926 GASSNER KATHRIN 87 MALBUN TRIESENBERG §3:03; .. 52,20
7 16 225485 HASLER CARMEN 87 UWV ESCHEN 54.31 52.60
8 23 800632 MATT CAROLINE 868 VADUZ 59.55° " bET8
Knaben JOlI
1 25 800591 BUECHEL PATRICK 88 BALZERS SE16 '5h24
2 '30 800142 SPRENGER SIMON 89 SCHAAN 5094 51.60
3 26 800143 RUEDISSER MAXIMILIAN 83 SCHAAN 5336 - 5112
4 29 286865 EBERLE AMADEUS 88 MALBUN TRIESENBERG 52:34- . 6313
5 34 288091 METTLER ROBIN 88 TRIESEN 53.74 53.89
6 31 296604 WEINMANN PHILIPP 89 UWV ESCHEN 5422 5414
7 35 296040 MONN YVES 89 UWV ESCHEN 55.11 5327,
8 40 296944 89 MALBUN TRIESENBERG 65055343

GASSNER THOMAS

WW-Zeit 1.1 Rennauswertungsprogramm

_ Totalzeit

Sonntag, 25. Marz 2001

LIECHTENSTEINISCHE-JUGENDMEISTERSCHAFT LECH

Punkte

T
36.60
61.59
63.36
83.30
86.75

104.59

109.81

110.40

126.89

140,02

143.72

185.62

0.00
18.01
31.22
46.78
49.06
55.45
69.59

148.85

23.08

24.24
38.74
48.65
66.65
72.73
72.90
73.73



VOGT RETO Balzers LlECHTENSTEINiSCHE-JUGENDMEiSTERSCHAFT LECH
Code '

Rang Nr.

295813
295815
800636
800597
800420
800137
800141
800421
296946

Knaben JO I

225924
800539
50 800586
800520
51 800833
212822
53 225482

SO0 WON =
i
o]

N. am Start

18 226052
800139
800596

3 800598
41 800592
800590

Aufgegeben

19 215753
52 233492
32 800583

800634 -

_ Name-Vormame

CHRISTEN ANDREAS
KINDLE FABIO
FROMMELT MARCO
SCHUCHTER DANIEL
KIND SAMUEL
KOEPPEL ROMAN
QUADERER BENJAMIN
OEHRI ANDREAS
HILBE MATHIAS

EBERLE MANUEL
GEBERT MARCEL

FRIGG ANDREAS
BUECHEL STEFAN
FROMMELT MATTHIAS
THOENY PABLO
CALOERTSCHER FLAVIO

EBERLE CHRISTINA
WEIRATHER HERBERT
VOGT RICHARD
VOGELSANGER ALEX
NIGG TATJANA

NIGG MICHAEL

VOGT RALPH

BECK SILKE
MARXER FREDERIC
NIGG MARTIN

WW-Zeit 1.1 Rennauswertungsprogramm

Vereln

TRIESEN

TRIESEN

VADUZ

BALZERS

GAMPRIN

SCHAAN

SCHAAN

GAMPRIN

MALBUN TRIESENBERG

MALBUN TRIESENBERG
BALZERS

BALZERS

BALZERS

VADUZ

IGIS

UWV ESCHEN

TRIESEN
SCHAAN
BALZERS
VADUZ
BALZERS
BALZERS
BALZERS

MALBUN TRIESENBERG
TRIESEN
BALZERS

_ Alauf

56.20
55.48
55.35

55.85 .

50.16
5T
1:00.21
59.69
1:05.50

49.75
50.49
51.99
51.37
52.49
52.28
53:39

49.88

50.11
51.63
50.83
52.11
53.04

Sonntag, 25. Marz 2001

_ Totalzeit

1:51.54
1:52.81
1:52.86
1:53.65
1:54.51
1:56.05
1:56.94
1:58.67
2:14.15

:39.63
40.93
1:42.10
1:43.00
1:43.32
1:44 .39
1:46.43

—

Lauf: 2
Lauf: 2
Lauf: 2

Lauf: 1
Lauf; 1
Lauf: 2

Punkte

99.22
109.80
110.22
116.80
123.96
136.79
144 21
158.62
287.58

0.00
10.83
20.58
28.08
30.74
38.66
56.65



h VOGT RETO Balzers

LIECHTENSTEINISCHE—JUGENDMEISTERSCHAFT MALBUN/LECH
KOMBINATION RS/ SL
Sonntag, 25. Marz 2001,

Sonntag, 25. Marz 2001

OFFIZIELLE RANGLISTE

Rang Nr.

CALOERTSCHER FLAVIO .

UWV ESCHEN

Code  Name-Vorname Jg. Verein ' Slalom  R.Slalom Totalzeit
‘Méadchen JO ! S - :
1 8 800140 WEIRATHER TINA 89" SCHAAN 1:15.27 1:39.49 2:5478
2 7 800136 HOOP RAMONA 88 SCHAAN 1:19.78. 1:45.96 3:05.74
-3 1 800640 MILLER MARTINA 86 VADUZ: 1:22.97 -1:46.17 3:09.14
4 14 296945 HAUSER CARINA ‘8¢ MALBUN TRIESENBERG 1:28.62 1:48.54 3:17.16
5 8 296948 ZOGG SAMANTHA 88 MALBUN TRIESENBERG  1:25.67 1:51.69 3:17.36
6 13 291527 MARXERALIX . 88 TRIESEN 1:32.39 1:48.95 3:21.34 ~
-7 2 296947 -SCHAEDLER SONJA 89 MALBUN TRIESENBERG 1:31.39 1:51.07 3:22.48
B 11 800841 OSPELT STEFANIE - 88 VADUZ 1:30.85 1:51.76. 3:22.61
9" 12 288089 KUNKELIRIS 88 TRIESEN 1:30.70 1:565.72 3:26.42
10 5 296942 BECK KATJA 89 MALBUN TRIESENBERG 1:31.66 1:55.28 3:26.94
1 4 288092 RUEDISUEHLI SHEILA 88 TRIESEN 1:35.47 1:63.72 3:29.19 .
1. - 10 295816 KINDLE CARMEN 89 TRIESEN 1:31.70 . 2:00.70 3:32.40
Médchen JO II . ‘ : . :
1. 15 216430 ' HASLER ANDREA 86 'UWV ESCHEN 1:12.00 1:38.64 2:50.64
2 22 225486 HOOP CHRISTINE - 87 UWV ESCHEN 1:14.65 - 1:40.78 2:55.43
-3 17 225928 . SELE.SABINE 87 MALBUN TRIESENBERG 1:15.06  1;42.35 2:57.41
4 24 225927 OSPELT AMANDA .87 MALBUN TRIESENBERG 1:14.62 1.44.20 2:58.82
5 16 225485 HASLER CARMEN <87 UWV ESCHEN 1:17.84 1:46.91 .3:04.75
6 23 800832 MATT CAROLINE 86 VADUZ 1:18.47 1:56.33 3:14.80 -
Knaben JO | - N : B :

1 25 800591 BUECHEL PATRICK - 88 . BALZERS 1:16.42  1:42.40 2:58.82
-2 29 286865 EBERLE AMADEUS 88 MALBUN TRIESENBERG 1:19.38 | 1:45.47 3:04.85 ~
3 -34 288091 METTLER ROBIN 88 TRIESEN 1:20.36 1:47.63 3:07.99
4 31 286604 WEINMANN PHILIPP. - 89 UWV ESCHEN 1:24.69 1:48.36 3:13.05
5 27 800420 KIND SAMUEL - . 88 GAMPRIN 1:18.50 1:54.51 3:14.01
‘6 33 295815 KINDLE FABIO 89 TRIESEN 1.22.20 1:52.81 3:15.01 -
7 28 295813 CHRISTEN ANDREAS 89 TRIESEN 1:23.70 1:51.54 31524
. ¢ . 26 800143 RUEDISSER MAXIMILIAN - 89 SCHAAN 1.31.07 1:44.28 3:15.35

38 800137 KOEPPEL ROMAN .~ 88 SCHAAN 1.25.56 1:56.05 3:21.861
1w 39 800141 QUADERER BENJAMIN 89 SCHAAN 1:26.04 1:56.94 .3:22.98
11 43 800421 OEHRIANDREAS . 89 GAMFRIN 1:29.89 1:58.87 3:28.56
12 . 44 296946 HILBE MATHIAS 89 MALBUN TRIESENBERG 1:36.20°  2:14.15 3:50.35
Knaben JO i o
1 54 800539 GEBERT MARCEL 86 BALZERS 1:09.26 1,40.93 2:50.19
"2 48 800520 BUECHEL STEFAN 86 .. BALZERS 1:15.55 ©  1:43.00 2:58.55
3 53 225482 87 1:15.96 1:46.43

3:02.39



